Danacia propago, Mant.
Danaeus heros, Ov.
Stenobius, Abantius heros,
Sidon

Inachides & Inachus, Claud.
Inachus rubro perhibetur
ab aquore Perseus Nepau-
ni

Acrisionides dicitur ab avo
Acrisio Argivorum rege,
Ovid. & Medusæ viator

Persea.

Persea, Persis idos, *πυρσεία*,
& Persida, &

Persidis ora, regio orienta-
lis Medis contermina, cu-
jus Primus rex Cyrus,
Mant. Persidis ora Divi-
tibus gemmis fulvè que su-
perbat auro

Persa.

Persa, Persici dicuntur Ga-
zetici: nam gaza Persa-
rum est opulentia, Sid.
Vina mihi non sunt Ga-
zetica, Chia, Falerna

Persæ etiam dicuntur A-
chæmæi & Achæmenidæ ab
Achæmeno rege Persarum
ditissimo

Arfacidæ quoque dicitur, ab
Arface primo Persarum
rege Luc. Lib. 1. Illa plus
vobis acie quam creditis
æquam est Arfacidæ

Manuanus: Pellæa juven-
tus Arfacidas expugnat
adhuc

Pestum.

Pestum Lucaniae oppidum
aliter dicitur Possidionia,
autore Plin.

Petrus.

Petrus, primus seu princeps
Apostolorum. ghorii duo-
deni primas, Cephas Chal-
daicè sive Syriacè ut D.
vult Hier. à Cepha, id est,
Petra, vel saxo, qui pri-
us vocabatur Barjona, id
est, filius Iona, sive colum-
bz ac Simon.

Claviger ætherius, celestis,
senex

Sabel, Clavigerum senem
Hamiger, id est, piscator,

Porrigit Hamigeri defo-
re pensa senis

Phasiana.

Phasiana, Phasidis aves à
Phaside fluvio Colchorum
Phasiaci alites

Phasia, Scythia volucres a-
pud Iuv. & Stat. A Scythico
missas Phaside captat a-
ves

Phaeton.

Phaeton Solis & Clymenes
singitur filius, Ovid. So-
le fatus Phaeton.

Puer seu filius Clymenes,
Bap. Non secus ac Clyme-
nes erat in axe puer. Cly-
meneia proles, Ovid.

Devius, infelix, audax, te-
merarius

Phaetontides.

Phaetontides, sorores Pha-
etontis, quas versas in po-
pulos seu alnos ferunt.
Flebant populeam juvenem
Phaetonta sorores

Clymeneides dicitur & Heli-
ades, Ovid. Sic flevit Cly-
mene, sic & Clymeneides
alitz

Phædra.

Phædra regis Minois filia ex
Pasiphæe conjugè, unde
Pasiphæa, & Pasiphæa filia
dicitur est

Philoctetes.

Philoctetes Prantis filius &
comes Herculis, quamobrè
Prantiades

Prante fatus, & Alcida co-
mes est dicitur

Phi.

Philosophi

Philosophi prius diceban-
tur Sophista. Cæcilius
deinde pro locorum
doctrinarumque qualitate
diversa sortiti sunt no-
mina

Græcis Philosophi, id est,
sapientia amatores di-
cti, & σοφιστῆς, id est, Sa-
pientes. Inter quos
rursus sectæ fuerunt
diversæ, diversorumque
nomenclaturis hominum
distinctæ, utpote Stoici
à porticu, cujus sectæ
author Zenon philosophus,
Cræcis auditor, unde pri-
us dicti Zenonii